Enduro One - Ochsenkopf
Warmensteinach | Fleckl / 26.08.2017

evaluacion detallada

Lochmann, Markus

Dorsal: 42

Hauptklassen

categoria:
E1 Sport

tiempos parciales

control etapa  posicior
tiempo categori categoria
Prologue 2:06.24 43
Stage 1 1:53.71 49
Stage 2 3:40.41 46
Stage 3 2:56.50 64
Stage 4 0:46.06 17
Stage 5 2:03.41 37

Timing by SPORTident

retraso posiciér

0:17.49
0:16.29
0:39.28
1:36.73
0:05.24
0:15.48

Total
162
191
169
326

64
136

stage sco

retraso
Total
1:13.91
0:22.07
0:43.90
1:37.01
0:09.09
0:18.79

tiempo total: 13:26.33

posicién en el recorrido: 256 (de 339)
mejor tiempo del recorrido: 9:51.53

posicion en la categoria: 60(de 66)
mejor tiempo en la categoria: 10:23.03

re Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
2:06.24 43 0:17.49 162 1:13.91
3:59.95 46 0:33.78 179 1:23.87
7:40.36 45 1:11.27 163 1:54.82
10:36.86 61 2:44.17 280 3:26.72
11:22.92 61 2:49.41 273 3:28.72
13:26.33 60 3:03.30 256  3:34.80

timing.sportident.com




