

evaluación detallada

Lochmann, Markus tiempo total: 13:26.33

Dorsal: 42

Hauptklassen posición en el recorrido: 256 (de 339)

mejor tiempo del recorrido: 9:51.53

categoría: posición en la categoría: 60(de 66)
El Sport mejor tiempo en la categoría: 10:23.03

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Prologue	2:06.24	43	0:17.49	162	1:13.91	2:06.24	43	0:17.49	162	1:13.91
Stage 1	1:53.71	49	0:16.29	191	0:22.07	3:59.95	46	0:33.78	179	1:23.87
Stage 2	3:40.41	46	0:39.28	169	0:43.90	7:40.36	45	1:11.27	163	1:54.82
Stage 3	2:56.50	64	1:36.73	326	1:37.01	10:36.86	61	2:44.17	280	3:26.72
Stage 4	0:46.06	17	0:05.24	64	0:09.09	11:22.92	61	2:49.41	273	3:28.72
Stage 5	2:03.41	37	0:15.48	136	0:18.79	13:26.33	60	3:03.30	256	3:34.80

Timing by SPORTident